[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11. 2013    №  44
О внесении изменений в Перечень муници-
пальных услуг, оказываемых Администра-
цией Погорельского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.26, 28, 35 Устава муниципального образования Погорельское сельское поселение,
Администрация Погорельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Погорельского сельского поселения от 15.02.2012 №6 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Погорельского сельского поселения» (в редакции постановлений Администрации Погорельского сельского поселения от 14.01.2013 №2, от 02.04.2013 №18, от 15.04.2013 №24, от 25.06.2013 №34) следующие изменения:
1) в строке 10  столбца 2 слова «Выдача выписок из похозяйственных книг» заменить  словами  «Выдача выписок из похозяйственных книг и иных справок».
2.Данное  постановление вступает в силу со дня его  подписания  Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

3. Данное постановление подлежит размещению на странице муниципального образования Погорельское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Погорельское сельское поселение                                                          Г.А.Никитина
2